Красноуфимское муниципальное казённое учреждение

 "Служба единого заказчика"

ул. Ухтомского, 25, г. Красноуфимск, Свердловская область, 623300

Тел.: (34394) 5-11-00

ПРИКАЗ

07.11.2022 г.                                                                                                   № 69
г. Красноуфимск.
Об установлении приёмных для населения дней в отделе субсидий и компенсаций расходов на оплату ЖКУ отдельным категориям граждан.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить приёмные дни для работы с населением по вопросам

предоставления компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан с 4 числа по 24 число текущего месяца.
2. Установить приёмные дни для работы с населением по вопросам
предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг с 29 числа текущего месяца по 18 число следующего месяца.
3. Начальнику отдела Малеевой С.В. обеспечить размещение указанной

информации на информационных стендах Красноуфимского МКУ «Служба единого заказчика», на сайте Администрации городского округа Красноуфимск, в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск».

          4.  Приказ №67 от 29.12.2017 года считать утратившим силу.

          5.  С настоящим приказом ознакомить сотрудников отдела субсидий и

               компенсаций расходов на оплату ЖКУ отдельным категориям граждан.

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Красноуфимского

МКУ «Служба единого заказчика»

О.В. Кожакин